
FALUN GONG
真 PRAVDIVOST   善 SOUCIT   忍 SNÁŠENLIVOST

www.falundafa.org

Falun Gong (také nazývaný 
Falun Dafa) je pokročilá 
metoda zušlechťování těla 
a mysli zakořeněná v prasta-
ré tradici. V roce 1992 byla 
v Číně zveřejněna panem  
Li Hongzhim a praktikuje 
ji přes 100 milionů lidí  
v 80 zemích. 

Skládá se z pěti meditačních 
cvičení a učení, které zdů-
razňuje zlepšování vlastního 
charakteru podle hodnot prav-
divosti, soucitu a snášenlivosti. 
Falun Gong lze zařadit mezi 
tzv. qigongy (čchi-kungy).

Cvičení Falun Gongu přispívají ke zlepšení zdraví, posílení 
imunity, odstranění stresu a přinášejí pocit klidu. Jsou pomalá 
a snadno naučitelná. Praktikují je lidé každého věku, kulturní-
ho a společenského postavení. Falun Gong získal za svůj přínos 
a léčebné účinky ve světě mnohá ocenění a jeho zakladatel pan 
Li Hongzhi byl čtyřikrát nominován na Nobelovu cenu míru.

Cvičení se můžete naučit v:
Brně: Martin     721 445 897 
Č. Budějov.:  Tony       778 001 986
Děčíně:  Milan    605 173 570 
Holešově: Lukáš   605 902 833  
Hradci K.: Vladimír     608 163 123 
Hustopečích:   Slávek   606 756 116 
Jihlavě:        Zdenka   723 018 655 
Kladně:             Lan     608 307 473
Maletíně:          Eva     732 331 200 
Ostravě:  Kamil    737 340 489 

Olomouci:  Eva   732 331 200 
Opavě:  Světlana  606 770 140
Pardubicích:  Standa  723 341 863
Poličce:  Jana  774 961 815
Praze:  Martin   774 789 063
Plzni: Veronika   721 742 071
Třebíči: Pavla 775 290 854
Třinci: David 723 615 697 
Žatci: Duc 792 569 519 
 Bližší informace: info@falungong.cz

Metoda Falun Gong je popsána v úvodní knize Falun Gong, 
která vysvětluje cvičení a základní principy kultivace charakteru. 
Hlavním dílem je kniha Zhuan Falun (Nakladatelství Vodnář).
Všechny učební materiály (knihy, hudba a video) jsou zdarma 
ke stažení na stránkách www.falundafa.org.

Falun Gong není náboženství, nemá politické ambice ani člen-
ství, nepřijímá příspěvky a vždy se vyučuje zdarma.



TOHLE SE DĚJE TEĎ!
POMOZTE ZASTAVIT PRONÁSLEDOVÁNÍ 

A NEZÁKONNÉ ODEBÍRÁNÍ ORGÁNŮ

on-line petice:  cz.clearharmony.net

t

On-line petice: WWW.FALUNGONG.CZ

PROČ... ?
Falun Gong se díky svému blaho-
dárnému účinku na zdraví rychle 
rozšířil po Číně a získal podporu 
a nejrůznější vládní vyznamená-
ní. Když však popularita Falun 
Gongu prudce narůstala a po-
čet lidí věnujících se této praxi 
o 15 milionů převýšil počet členů 
Komunistické strany Číny, cítila 
se čínská vláda touto popularitou 
ohrožena a bývalý nejvyšší tajem-
ník strany Ťiang Ce-min nařídil Falun Gong vyhladit.

Od r. 1999 jsou lidé věnující se meditační praxi Falun 
Gong v Číně pronásledováni. Výsledkem perzekucí je 
do dnešního dne více než 10 000 000 zadržených a ne-
zákonně vězněných, statisíce zavražděných pro účely 
komerčních transplantací orgánů, tisíce umučených 
k smrti a bezpočet lidí, kteří 
museli zradit své svědomí.

ZABÍJENI PRO SVÉ ORGÁNY 
Orgánové loupeže praktikujícím Falun Gongu a dalším 
vězňům svědomí v Číně potvrdilo i nezávislé vyšetřování 
kanadského právníka D. Kilgoura, obhájce lidských práv 
D. Matase a investigativního novináře E. Gutmanna.  
Odhadují na 60-100 tisíc orgánových transplantací ročně, 
převážně „díky“ orgánům z praktikujících Falun Gongu.  
(Více na www.endorganpillaging.org)
Podle svědků a lékařů transplantačních center jsou oběti 
při odebírání orgánů častokrát naživu a tyto „operace“  
jsou formou vraždy. 

JAK MŮŽETE POMOCI VY? 
Podepište, prosím, petici na našich stránkách anebo sdílejte 
informace z facebook.com/FalunGongCZ. Šiřte, prosím, 
tyto informace dále. Ukončení perzekuce podpořili:  
Mons. V. Malý, O. Lounová, M. Kubišová, J. Budař, J. Bartoška, 
Z. Vojtíšek, M. Kocáb, Pepa Nos a další.

Paní Wang Lixuan byla spolu 
se svým osmiměsíčním synem 
umučena v pracovním táboře 
Tuanhe. 

CZ


